CÂMARA MUNiCIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 318/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 08 de maio de 2025

A

.10Ão VITOR MACHADO RAMOS
São (:iabric I da Palha - ES

Prezado(a) Senhor (a),

Encaminho a Vossa Scnhoria, a Moção n' 04/2025, de autoria do Vcrcadc)1

Getúlio Andrade Loureiro, aprovado na Comissão dc Constituição c Justiça de acordo COI1-1 c

Ali. 72, II, ''d” do Regimento Interno da Câmara Municipal do São Gabriel da l)alha,

Respeitosamente,

1: U lC L 1: 11S 1 1C) E§ X:1iR?;3 AiT1 l ra: [ 1 h a : u p 8 :1 : : tarada

/ \(3 U I LAR AFF:F=(EIF;ãLXLr;1?yérOF;fIJI !::F
OU:=vldeoconferencla. CN !:UCI.1-SIC) AGUll Ale

L 1 M 1 1F1h : 1c) 1c) 11:1 161 dE11l1l Hll1f7 1647 h IEh:o7A Tr= d hora thIS do cu rr 10 nt
_ , LocatIon

84 Date 2025 os.09 11 4901 93v - 1 oxit F)DF- íeeader VersIon 2025 1 0

EUCIJÉSIO AGU II,A R 1,IMA
i) residente

PMwq#7 &t aI,/a @7„,Aa&
42/,3

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha. [S 1 CNPJ 27.554.914/0001 .50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@calnarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003600390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.